
 COMUNE di FIUMINATA  
                                                   PROVINCIA  di   MACERATA 

   
       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738 

 P.I. 00266030436  
  
 

Ordinanza Sindacale  n. 28  del  16-08-2019                                                1 

 

COPIA 
 

ORDINANZA  SINDACALE 
      

             N.28     DEL 16-08-2019 
 

 
OGGETTO:DISCIPLINA DELLA VIABILITA' IN OCCASIONE DELLA TRADIZIONALE 
FESTA DEL DOLCE NELLA FRAZIONE DI CASTELLO 16-17-18 AGOSTO 2019. 
 

 
L'anno  duemiladiciannove il giorno  sedici del mese di agosto, nella Sede Comunale, 

nel proprio ufficio. 
 

IL SINDACO 
 

VISTA la richiesta da parte dell’Associazione “per Castello”, prot. 4172/2019 con la quale 

comunica   l’organizzazione della tradizionale “Festa di Castello” che avrà luogo il 16-17-18 

agosto 2019; 

 

RITENUTO   necessario disciplinare la viabilità nella frazione di Castello al fine di garantire il 

corretto svolgimento della iniziativa popolare in questione; 

 

VISTO il C.d.S.; 

 

VISTO il D.lgs.  267/2000; 

 

 

ORDINA 

 

 

Nella Frazione di Castello, nell’area interessata alla manifestazione e delimitata dall’apposita 

segnaletica e da transenne sarà in vigore 

 

DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA VEICOLARE 

 



 COMUNE di FIUMINATA  
                                                   PROVINCIA  di   MACERATA 

   
       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738 

 P.I. 00266030436  
  
 

Ordinanza Sindacale  n. 28  del  16-08-2019                                                2 

Nei giorni 16/17/18 agosto 2019 

Dalle ore 14,00 al termine della manifestazione giornaliera come evidenziato nel 

programma della manifestazione; 

 

 

 

L’accesso in detta area, nei suddetti orari è consentito a mezzi in uso agli organizzatori della 

manifestazione e a loro collaboratori, ai mezzi al servizio delle persone invalide, ai mezzi di 

soccorso, polizia e protezione civile. 

 

L’U.T.C. è incaricato a predisporre la apposita segnaletica e al posizionamento delle 

transenne per circoscrivere l’area della manifestazione; 

 

La polizia Locale e le altre Forze di polizia sono incaricate della esecuzione della presente 

Ordinanza. 

 
 
 
 
 
 
  



 COMUNE di FIUMINATA  
                                                   PROVINCIA  di   MACERATA 

   
       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738 

 P.I. 00266030436  
  
 

Ordinanza Sindacale  n. 28  del  16-08-2019                                                3 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 
 

    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
F.to  

 
 

======================================================================= 
 
Il presente atto viene sottoscritto dal sindaco 
 
                IL SINDACO 

   F.to     Felicioli Vincenzo  
 

 
Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale di 
questo Comune  per 15 gg. consecutivi.                          

                 
                    IL SINDACO 
 
Li 16-08-2019                                           F.to      Felicioli Vincenzo  
 
 

 
Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata sul sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) 
per 15 gg. consecutivi dal 16-08-019 al 31-08-019 
 
Li 01-09-19                                    
                  IL SINDACO 

             F.to       Felicioli Vincenzo 

 
E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  
 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

         Felicioli Vincenzo 
Li 16-08-2019 
 
 
 
 


